
ZARZĄDZENIE NR 35/17 

 WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie zmian do Zarządzenia Nr 38/15 Wójta Gminy Pęcław z dnia 9 lipca 2015r.       

                   w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. 

                   Polskich Olimpijczyków w Białołęce 

                                         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U z 2016r. poz.446 – z późn. zm./ w związku z art.191 i art.250 

ustawy z dnia 4 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę  - Prawo oświatowe /Dz. U            

z 2017r. poz.60 – z późn. zm./ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 38/15 Wójta Gminy Pęcław z dnia 9 lipca 2015r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1  wyrazy: „Dyrektora Zespołu Szkół im. Polskich Olimpijczyków w Białołęce” 

zastępuje się  wyrazami: „ Dyrektora Szkoły Podstawowej w Białołęce i wygaszanego 

Gimnazjum w Białołęce”  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r. 

 

    Wójt Gminy 

                                                                                                       /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 Zgodnie z wprowadzaną  reformą  oświaty na podstawie art. 191 ustawy z dnia            

4 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę  - Prawo oświatowe /Dz. U z 2017r. poz.60 

– z późn. zm./ z dniem 1 września 2017r. zespół publicznych szkół, w skład którego wchodzi 

dotychczasowa sześcioletnią szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, staje się 

ośmioletnią szkołą podstawową z wygaszanym gimnazjum. Analogicznie zgodnie z art.250 

w/w ustawy z dniem  1 września 2017r. dyrektor zespołu szkół, o którym mowa w art.191 

staje się dyrektorem ośmioletniej szkoły podstawowej i wygaszanego gimnazjum i zajmuje     

to stanowisko do końca okresu, na jaki powierzono mu stanowisko dyrektora zespołu szkół. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 


